non abolitas iuel cauzellatasriautvin aliqua sui tparte

suspectus i bullatas morsa-romano curie bulla plumbea

ad cordam canapis pendente. quarumstenor- talis

est uidojimws mm unmzhaio afl p - . i .Lw..z.i

lohanneshepiscopusvuseruus lsbruorum rdei dilectus

filiis thomewzle firmo l-sacre- tbeologiepredicatoruttiletv antonio de-ittpiretolwrminoilum ore

dinumr fratrum xproiiessdribuswuet sordi

num Pgeneralibus tac-philipp dle-linguiliaiihospitalis

sancti iohannis ierosolimitaui lombardie priori nam

biist nostris l-salutem tetbvapostolioam lzentedictloneutn

inter cunctos l christi 1fi de-lestl- prelsetlim i ndshrbskeit Pt-oi

manereeclesie deuoti/os ac p-eculiaresvifiliosxtuigere

pacemi et concprdiuzfrt summis iiesideriisi-afeetantel

libenter aper-aries manus icipponirmus ut ubi- exigentibus

peccatis- ludit eta concordia exu-lat pari-modos honestos

et prubabiles- reducaturPcum-xitaque stwiit-displiaenrer

accepimus inter dilectos filiosiianuensiulniiet-Sfloron

tinorum comunitates eorumque sequaces fautores

et adiherentesteisdem sit granis dissensio procul-ante

inimico humani generis susditata et ad bellicos tiy

multus magnis eonatibustutrinque intendatur eum

ipsarum comunitatum et christi fidelium non modice

detrimento -nos qui comunitates ipsas utpote nobis

et eidem ecclesie precipue deuotas complectimur

singulari in dominovcaritate super huiusmodi di

scordiis -paterna alfectione commoti et ad redu

cendam pacem inter eos solicilis studiis intendentes

uos utique uiros pacificos et concordie zelatores

prudencia circumspectione et aliis .uirtutibus pre

ditos ac in imultzis det arduis eomprobatos et erga

comunitates illas pari affectu animatos ad earum

presentiam decreuimus destinare. quocirca discre

ctioni uestro committimus et mandamus quatenus

inter dissidentes ipsos totis uiribus pacem et con

cordiam facere ac firmare studeatis nos enim uobis

omnia et singula que ad huiusmodi pacem et con

cordium ac tra-nquilitatem dictarum comunitatum

necessaria et utilia fuerint nostro et romane ecclesie

nomine redducendi procurandi tractandi et conclu

d dendi nostrumque auctoritatem et decretum inter

ponendi et sub quibuscumque penis et censuris

ualidandi et corroborandi plenam et liberam aucto

ritatem apostolicum tenore presentium concedimus

facultatem uolumus autem quod si aliquo casu uel

impedimento aliquis uestrum huiusmodi rebus. tra

ctandis et concludendis adesse non possit reliqui

duo aut etiam unus uestrum dumtaxat eadem om